
Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 1
Quantidade:

70.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 19281 - LUVA DE VAQUETA PUNHO 7 CM PETROLEIA

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS UNIDADE 70.0000 R$ 26,00 R$ 1.820,00 ******************* R$ 1.820,00

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI UNIDADE 70.0000 R$ 20,00 R$ 1.400,00 ******************* R$ 1.400,00

GUARDA VIDA EPI UNIDADE 70.0000 R$ 12,00 R$ 840,00 MENOR PRECO R$ 840,00

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E UNIDADE 70.0000 R$ 13,00 R$ 910,00 ******************* R$ 910,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA UNIDADE 70.0000 R$ 59,90 R$ 4.193,00 ******************* R$ 4.193,00

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

Usuário SERGIO  14Pag.: 1/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 2
Quantidade:

4.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 28859 - MACACÃO PARA APICULTURA

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS UNIDADE 4.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI UNIDADE 4.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GUARDA VIDA EPI UNIDADE 4.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E UNIDADE 4.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA UNIDADE 4.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA UNIDADE 4.0000 R$ 399,00 R$ 1.596,00 MENOR PRECO R$ 1.596,00

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS UNIDADE 4.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS UNIDADE 4.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

Usuário SERGIO  14Pag.: 2/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 3
Quantidade:

70.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 3707 - CAPA DE CHUVA REFORÇADA

E PERSONALIZADA

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GUARDA VIDA EPI UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA UNIDADE 70.0000 R$ 420,00 R$ 29.400,00 ******************* R$ 29.400,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS UNIDADE 70.0000 R$ 420,00 R$ 29.400,00 ******************* R$ 29.400,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS UNIDADE 70.0000 R$ 380,00 R$ 26.600,00 MENOR PRECO R$ 26.600,00

Usuário SERGIO  14Pag.: 3/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 4
Quantidade:

45.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 31135 - FITA ZEBRADA S/ ADESIVO 70MM X 200M

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS UNIDADE 45.0000 R$ 9,98 R$ 449,10 MENOR PRECO R$ 449,10

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI UNIDADE 45.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GUARDA VIDA EPI UNIDADE 45.0000 R$ 10,00 R$ 450,00 ******************* R$ 450,00

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E UNIDADE 45.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA UNIDADE 45.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA UNIDADE 45.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS UNIDADE 45.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS UNIDADE 45.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

Usuário SERGIO  14Pag.: 4/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 5
Quantidade:

55.0000 Unidade: PAR Marca:

Produto: 18019 - LUVA DE RASPA CANO LONGO

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS PAR 55.0000 R$ 11,90 R$ 654,50 MENOR PRECO R$ 654,50

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI PAR 55.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GUARDA VIDA EPI PAR 55.0000 R$ 12,00 R$ 660,00 ******************* R$ 660,00

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E PAR 55.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA PAR 55.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA PAR 55.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS PAR 55.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PAR 55.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

Usuário SERGIO  14Pag.: 5/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 6
Quantidade:

55.0000 Unidade: PAR Marca:

Produto: 18019 - LUVA DE RASPA CANO LONGO

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS PAR 55.0000 R$ 15,50 R$ 852,50 MENOR PRECO R$ 852,50

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI PAR 55.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GUARDA VIDA EPI PAR 55.0000 R$ 15,70 R$ 863,50 ******************* R$ 863,50

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E PAR 55.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA PAR 55.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA PAR 55.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS PAR 55.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PAR 55.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

Usuário SERGIO  14Pag.: 6/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 7
Quantidade:

70.0000 Unidade: PAR Marca:

Produto: 14750 - LUVA DE VAQUETA

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS PAR 70.0000 R$ 13,60 R$ 952,00 MENOR PRECO R$ 952,00

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI PAR 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GUARDA VIDA EPI PAR 70.0000 R$ 13,65 R$ 955,50 ******************* R$ 955,50

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E PAR 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA PAR 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA PAR 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS PAR 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS PAR 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

Usuário SERGIO  14Pag.: 7/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 8
Quantidade:

50.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 17611 - OCULOS DE PROTECAO

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS UNIDADE 50.0000 R$ 4,49 R$ 224,50 MENOR PRECO R$ 224,50

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI UNIDADE 50.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GUARDA VIDA EPI UNIDADE 50.0000 R$ 4,76 R$ 238,00 ******************* R$ 238,00

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E UNIDADE 50.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA UNIDADE 50.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA UNIDADE 50.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS UNIDADE 50.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS UNIDADE 50.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

Usuário SERGIO  14Pag.: 8/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 9
Quantidade:

70.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 19069 - BALACLAVA - CAPUZ

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GUARDA VIDA EPI UNIDADE 70.0000 R$ 80,00 R$ 5.600,00 MENOR PRECO R$ 5.600,00

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E UNIDADE 70.0000 R$ 85,00 R$ 5.950,00 ******************* R$ 5.950,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA UNIDADE 70.0000 R$ 129,00 R$ 9.030,00 ******************* R$ 9.030,00

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

Usuário SERGIO  14Pag.: 9/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 10
Quantidade:

70.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 4044 - OCULOS DE PROTECAO ANTI-EMBAÇANTE C/ ARMAÇÃO E LENTES INCOLORES,FORMATO

ANATOMICO,PROTETORES LATERAIS VENTILADOS

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI UNIDADE 70.0000 R$ 68,20 R$ 4.774,00 ******************* R$ 4.774,00

GUARDA VIDA EPI UNIDADE 70.0000 R$ 44,00 R$ 3.080,00 MENOR PRECO R$ 3.080,00

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E UNIDADE 70.0000 R$ 45,00 R$ 3.150,00 ******************* R$ 3.150,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS UNIDADE 70.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

Usuário SERGIO  14Pag.: 10/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 11
Quantidade:

5.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 25954 - ROUPA DE PROTEÇÃO PARA OPERADOR DE MOTOSSERRA

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS UNIDADE 5.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI UNIDADE 5.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GUARDA VIDA EPI UNIDADE 5.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E UNIDADE 5.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA UNIDADE 5.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA UNIDADE 5.0000 R$ 760,36 R$ 3.801,80 MENOR PRECO R$ 3.801,80

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS UNIDADE 5.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS UNIDADE 5.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

Usuário SERGIO  14Pag.: 11/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

ITEM: 12
Quantidade:

10.0000 Unidade: UNIDADE Marca:

Produto: 32515 - ROUPA PARA SANEAMENTO

FORNECEDOR UNIDADE QTDE. VENDA VALOR UNI. VALOR TOTAL MARCA JULGAMENTO TOTAL VENCEDOR

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS UNIDADE 10.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI UNIDADE 10.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

GUARDA VIDA EPI UNIDADE 10.0000 R$ 237,60 R$ 2.376,00 MENOR PRECO R$ 2.376,00

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E UNIDADE 10.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA UNIDADE 10.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA UNIDADE 10.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS UNIDADE 10.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS UNIDADE 10.0000 R$ 0,00 R$ 0,00 ******************* R$ 0,00

Usuário SERGIO  14Pag.: 12/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013



Nr. Cotação:

Modalidad

Obs.:

51724

DISPENSA DE LICITACAO

REF. EMPENHO PARA ÀQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA, BEM COMO
EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA OS MILITARES LOTADOS NO 5º

Nr. Licitação:

Nome da Unidade

FEMBOM

000027/2024 Data da 07/08/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIANIA

Mapa de Apuração de Preços

Total

CENTRAL LESTE PARAFUSOS E ROLAMENTOS LTDA 3.132,60

GD PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI 0,00

GUARDA VIDA EPI 11.896,00

KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. COM. IND. E REPRESE 0,00

MERCURIO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA- EPP 0,00

SAGAFE COMÉRCIO E CONFECÇÕES LTDA 5.397,80

TRENTIN COMERCIO DE ROUPAS E ACESSORIOS LTDA-EPP 0,00

VERTICE COMERCIO DE ROUPAS E ACESSÓRIOS LTDA - EPP. 26.600,00

Total Itens Julgados 47.026,40

- COMPRADOR-

Usuário SERGIO  14Pag.: 13/

1.3 - D.T.A.J. - 02/09/2013


